



**COBB COUNTY
PURCHASING DEPARTMENT**

100 Cherokee Street, Suite 260
Marietta, Georgia 30090
phone: (770) 528-8400 • fax: (770) 528-8428

William J. Tommie Jr., CPPO
Purchasing Director

ADDENDUM No. 2

Sealed Bid# 14-5903

Roofing Supplies and Services, Waterproofing and Products and Services
Cobb County Purchasing Department

Date: March 17, 2014

Page 1 of 2

The following addendum hereby amends and/or modifies the Proposal Documents and specifications as originally issued for this project. All proposers are subject to the provisions of this Addendum.

This Addendum consists of:

- **Questions Received in Writing**

Receipt of addendum MUST be acknowledged in the submitted proposal. It is the Proposer's ultimate responsibility to ensure that they have all applicable addenda prior to bid submittal.

This acknowledgment form must be signed, dated, and included with your submitted proposal

Company Name

Date

Signature

Please Print Name

All bids must be received before 12:00 (noon) by the Bid Opening date. Bids shall be delivered to Cobb County Purchasing Department, 100 Cherokee Street, Suite 260, Marietta, GA 30090.

ADDENDUM No. 2

Sealed Bid# 14-5903

Roofing Supplies and Services, Waterproofing and Related Products and Services Cobb County Purchasing Department

March 17, 2014

A. Questions Received in Writing:

- Question: In the US Communities requirements, Section 7. Bonding Capacity, it states that bidders must be capable of securing a Performance Bond up to \$50,000,000. Since this is a local contract for Cobb County and the State of Georgia and Cobb County project totals are both under 3 million dollars per year, why is this a requirement?

Answer: Cobb County is the lead agency for this Cooperative Nationwide Solicitation with a requirement of no less than 2 turn-key jobs in at least 25 states the past 24 months. This contract will be applicable in all 50 states, therefore the 50mm bonding capacity is needed.

- Question: It seems to limit small business participation. Can the bonding capacity requirement be lowered to the equal the past year actual contract amount?

Answer: No, since this is a National Solicitation, the Bond Capacity is necessary.